LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 59/TB-CĐGD
	Củ Chi, ngày 24 tháng 5 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc quyên góp Quỹ tương trợ ngành Giáo dục

Kính gửi: Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo về việc quyên góp Quỹ tương trợ ngành như sau:

Thầy. Nguyễn Thế Bảo – Sinh năm 1963.
Là  giáo viên trường Tiểu học Trung An.
Do bệnh nặng đã qua đời vào ngày 23/5/2017.
Linh cửu quàn tại tư gia: Ấp 2, xã Tân Thạnh Tây, huyện Củ Chi.

Lễ động quan lúc 05giờ ngày 26/5/2017.

Ban thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi xin thông báo đến toàn thể CB – GV – NV trong toàn ngành biết để chia buồn cùng gia đình và tham gia đóng góp vào Quỹ tương trợ ngành.

 Số tiền quyên góp: 10.000 đồng/ người

 Thời gian nộp về Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi từ ngày ra thông báo này đến ngày 10/6/2017 (cô Minh Hiển nhận).
Rất mong công đoàn cơ sở các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Son

PAGE